bus factis seu faciendis , in contrarium non obstantibus quibuscums

que. Quod ut firmum et stabile permaneat in futurum , sigillum

castelleti Parisiensis, in absencia magni , presentibus litteris duxi

mus apponendum , salvo in aliis jure dicti nomini nostri , et in

omnibus quolibet alieno. Datum apud sanctum Audoenum, prope

sanctum Dyonisium, in Francia, anno Domini millesimo trecente

simo quinquagesimo septimo , mense aprilis. Per nominum Ducem,

MarueiL

Trés. des ch., reg. 85, fol. il v°.

VIII.

Arrêt du Parlement, cn date du e avril isse (n. s.) qui maintient

dam Poffice du maître du Pont de Paris Guillaume Ferret, fils de

Jean Ferret, nommé par le régent, duc de Normandio, en réser

vant pour llavenir le droit (Pélection à cette charge par les mar

chands (Peau de la ville de Paris et le droit de collation par le

prévôt des marchands et les échevins de ladite ville.

notum facimus quod, ex parte Guillelmi Perret, fuit in curia no

stra propositum contra Prepositum mercatorum et scabinos ville no

stre Parisiensis ac cciam contra Petrum Bergeriî, in quantum quem

libet tangit, quod, anno Domini millesimo trecentesimo quinquage

simo octave, mense augusto, post rebellionesj prodiciones et maletln

cia per Prepositum et scabinos Parisienses, qui paulo ante fuerant,

et complices eorum, dampnabiliter perpetratas contra nos et mage

statem nostram ac coronam Francie ac contra dictum primogenitum

nostrum tunc regnum nostrum regentem, ac ipsis proditoribus per

manum seu justiciam popularem interfectis, idem primogenitus no

ster Parisius intraverat. Regimine et lege ad preposltum mercatormn
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et soabinos antes pertinentibus in mana pflmogeniti nostri nomme

nostre, propter enormitatem sceierum et maleficiorum prcdictü

rum, existentibus recenter, et antequam dictus primogcnitus nos

ter aliquam graciam aut restitucionem fecisset dicte ville aut pre

posito seu scabinis, et antequem ordinasset de cneacione aut ordi

nacione nova ipsorum, certioratus et informalus filerai quod Jo

bannes Perreti, pater ipsius Guillermi, propter fidelitatcm integram

quam erga nos et coronam Francie habuerat, per dictos traditotes et

rebelles crudeli morti traditus fueral 1; et 0b hou dictus primogenllus

noster, motus compassionis et pietatis intuilu, offlciilnl quod dictus

Johannes Pemeti tenuerat et tenebat tempore sul obitus de magiste

rio Pontis Parisius videlieet de couducendo vasa navigabilia tam

asoend-endo quam descendendo per de subtus archam Pontis Parisius